АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  января  2018 года  №  1/4

Об оборудовании специальных мест для размещения предвыборных
печатных информационных агитационных материалов на территории сельского поселения Богатое
В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Богатое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Богатое (с.Богатое, ул.Комсомольская, 46) и на официальном сайте муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Сельское поселения Богатое».

3. Запретить вывешивать печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях имеющих историческую культурную или архитектурную ценность, в зданиях, в которых расположены избирательные участки, а также на расстоянии менее 50 метров от них

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Богатое».

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                               А.В.Немальцев

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области
от 29 января 2018 года № 1/4
Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Богатое

	Наименование
села
	Адрес (месторасположение)   размещения информационного стенда
	Площадь

информационного стенда

(кв.м)
	Примечание

	с.Богатое
	с. Богатое ул.Чапаева д 2. (доска объявлений на остановке общественного транспорта)
	6 кв.м

	с.Богатое
	с. Богатое, ул. Чапаева д.№ 8, (доска объявлений около детско-юношеской портивной школы)
	6 кв.м

	с.Богатое
	с. Богатое ул. Чапаева д.55 (доска объявлений на остановке общественного транспорта)
	6 кв.м

	с.Богатое
	с. Богатое, ул. Чапаева д. № 18, (доска объявлений (угол здания магазина РайПо).
	6 кв.м